莆房金管支〔2018〕2号
关于下发《2017年度组织生活会
学习材料》的通知

各党小组：
为了进一步开展中心党组织2017年度民主生活会和民主评议党员工作，现将《2017年度组织生活会学习材料》下发给你们，请结合党小组实际，认真抓好组织学习。
中共莆田市住房公积金管理中心支部委员会
2018年1月29日
	中共莆田市住房公积金管理中心支部委员会    2018年1月29日印发

目　录
01.中国共产党章程…………………………………………………………01

02.省第十次党代会精神……………………………………………………30
03.省委十届二次全会精神…………………………………………………34

04.省委十届三次全会精神…………………………………………………35

05.省委十届四次全会精神…………………………………………………39

06.省委十届五次全会精神…………………………………………………43

07.市第七次党代会精神……………………………………………………47

08.市委七届二次全会精神…………………………………………………51

09.市委七届三次全会精神…………………………………………………54

10.市委七届四次全会精神…………………………………………………56

11.市委七届五次全会精神…………………………………………………59

12.新时代中国特色社会主义思想的“八个明确”………………………61

13.新时代坚持和发展中国特色社会主义的十四条基本方略………………62

14.党员必须履行的义务……………………………………………………66

15、党的基层组织的基本任务………………………………………………67

— 2 —
— 1 —